Рег. № _____

от «_____»_______

	Директору  МАОУ «Прииртышская СОШ»

М.М. Быковой

от ___________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_____________________________________

Адрес проживания,

_____________________________________

телефон

____________________________________
адрес электронной почты (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка___________ ____________________________
                        Ф.И.О.
___________________________________________________________________
дата и место рождения ребенка
______________________________________________________________в _____ класс.
Мать:______________________________________________________________

                     (Ф.И.О.)

Отец: ______________________________________________________________

                     (Ф.И.О.)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, уставом образовательного учреждения, с образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

________________________________________________________________________
                                                                                                                  подпись заявителя
подпись ребенка, достигшего 14 лет

      Согласен(а) с обработкой своих  персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным законом «О персональных данных» (№ 152-ФЗ от 27.07.2006). Даю согласие на опубликование фото, информации о достижениях ребенка на официальном сайте школы, в группе школы в социальных сетях.
________________________________________________________________________
                                                                                                                  подпись заявителя
подпись ребенка, достигшего 14 лет

«___» ____________ 20___г.